SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA USL N° 7
CARBONIA

PR
. . L P
Deliberazionen® %0y

Adottata dal Direttore Generale indata 2 3 N0V, 2005

OGGETTO: Nomina Responsabile del Settore Formazione e Aggiormamento delle Professioni
Infermieristiche e Ostetriche dell’ Azienda USL n° 7 di Carbonia -

ACQUISITO

ATTESO

PRESO ATTO

ACQUISITI

RITENUTO

iL DIRETTORE GENERALE

il provvedimento deliberativo n°® 2749 del 05/12/2003 correlato
all’individuazione dell’Ufficio Sviluppo e Gestione delle Professioni
Infermieristiche e Ostetriche dell’ Azienda USL n° 7 di Carbonia;

che con il richiamato provvedimento deliberativo n® 2749 si era rinviato a
successivo atto I’individuazione e nomina del Responsabile del Settore;

che con atto deliberativo n® 2757 del 05/12/2003 era stato conferito al Sig.
TSLBM Giancarlo Sias I’incarico di Responsabile del Settore Formazione e
Aggornamento delle Professioni Infermieristiche e Ostetriche dell’ Azienda
USL n® 7 di Carbonia;

che con atto deliberativo n° ¢,54® del 79 NOV. 2008 e provveduto a
revocare 1’incarico affidato al Sig., TSLBM Giancarlo Sias in qualita di
Responsabile del Settore Formazione e Aggiornamento delle Professioni
Infermieristiche ¢ Ostetriche dell’ Azienda USL n° 7 di Carbonia;

che a norma dell’art. 6 della LR. n° 5/95, I'ordinamento degli Uffici
dell’Azienda & determinato dal Regolamento interno, in ragione delle
evidenti necessarie esigenze di funzionalita;

che Part. 20 del CCNL 1995/2001 per I'Area del Comparto Sanitd, al
comma 1, dispone che le Aziende possono istituire, in relazione alle
esigenze di Servizio, posizioni organizzative che richiedono lo svolgimento
di funzioni con assunzione di elevata responsabilita;

dal Servizio del Personzale, con nota prot. n° 514 del 18/10/05, i curricula
formativi e professionali del personale sanitario appartenente alla categoria
D/DS del ruolo sanitario;

in relazione a quanio sopra evidenziato, di formalizzare [a nomina a
Responsabile del Settore Formazione e Aggiomamento delle Professioni
Infermieristiche e Ostetriche nella persona del Sig. Giuseppe Cuccu,
Collaboratore Professionale sanitario esperto, categoria DS, in possesso det
requisiti professionali conformi all’incarico da attribuire;



PRECISATO che 11 conferimento di Responsabile. del Settore Formazione e

Aggiornamento delle Professioni Infermieristiche e Ostetriche del Presidio
Ospedaliero implica assunzione diretta di responsabilita e lo svolgimento di
attivitd con contenuti di professionalita e competenza da esplicare nel
rispetto delle direttive impartite dal Direttore Sanitario ed in armonia con gli
obiettivi aziendali;

SENTITI 1 pareri del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario;

DELIBERA

o Per 1 motivi meglio esposti nella premessa;

e

Di conferire, con decorrenza 01/12/0S, in via provvisoria e sino all’adozione dell’atto
aziendale, salvo diverse determinazioni del Direttore Generale, al Sig. Giuseppe Cuccu
Pincarico di Responsabile del Settore Formazione e Aggiornamento delle Professioni
Infermieristiche e Ostetriche;

D1 determinare, in relazione all’incarico conferito, ai sensi dell’art. 21, comma 3, del
CCNL 1998/2001, il riconoscimento alla corresponsione dell’indennitd di funzione
prevista dall’art. 36 del richiamato contratto, da attribuirsi per tutta la durata
dell’incarico, revocabile in qualsiasi momento ad insindacabile giudizio del Direttore
Generale;

Che I’'ammontare dell’indennita riconosciﬁta/attribuita nella misura di €. 3.200,00 da
ripartire con cadenza mensile, ai sensi degli artt. 21 e 36 del CCNL 2001-2003, trovera
copertura al codice economico 480300002 del vigente Piano dei Conti Aziendale;

Di determinare che per quanto non espressamente previsto/disciplinato dal presente
provvedimento si fara riferimento e rinvio ai Contratti Nazionali di categoria, ai
Regolamenti ed alle Leggi Comunitarie — Nazionali ¢ Regionali secondo le disposizioni
emanate dalle norme presenti e future;

Di definire che i1l Responsabile del Settore Formazione ed aggiornamento delle
Professioni Infermieristiche ¢ Ostetriche deve svolgere le funzioni descritte nell’atto
deliberativo n°® 2749 del 05/12/2003 di istituzione dell’Ufficio Sviluppo e Gestione delle
Professioni Infermieristiche ed Ostetriche;

D1 demandare al Responsabile del Servizio Personale per quanto di competenza e nel
rispetto delle vigenti normative di riferimento P’adozione dei conseguenti atti e
provvedimenti,




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
D0 0.
n. “/L ::J) Mﬁ OL! dEI 2 Q fgg ?, ?ﬁgﬁ

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 3 g ﬁ@g, 2&@5 al 14 DIC, 2005

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

II Responsabile del Servizio

2, Affari Generali

23 Mana'ﬁere a Garau)
g‘"{_\"‘f)‘; 5
S

H
i

Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio

Direzione Generale
Direzione Amministrativa
Servizio Personale




